檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許志豪

電話：03-3322101#7511

電子信箱：holland@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：桃教資字第1070080696號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070080696_Attach01.PDF、1070080696_Attach02.ODT、1070080696_

Attach03.PDF)

主旨：轉知國立臺灣科學教育館辦理「多功能智慧型教室創新主

題式課程」，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年9月27日科實字第10702004

880號函辦理。

二、旨揭課程訊息如下：

(一)為推廣AR、VR、AI新興科技課程，開放20場次創新主題

式課程，以提升學生科技新知及學習興趣；其中10場將

提供偏遠及特偏區域學校學生相關經費，相關資訊請見

附件簡章。

(二)20場創新主題式課程時間請見附件簡章或於科教官網課

程報名方式相關資訊。

(三)創新主題式課程報名申請表請見附件。

三、有關創新主題式課程相關事宜可洽:(02)66101234分機547

0 實驗組林小姐。

四、檢附原文、課程簡章及課程申請表各1份。

0

1070009752

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/04 08:14

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-10-03
15:00:38